[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.06.2021 г № 468
307 910 Курская область, сл. Белая
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 850 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение безопасности дорожного движения в Беловском районе Курской области»

В соответствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации, со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с учетом стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 – 2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 09. 05. 2017 года № 203 на основании решения Представительного собрания Беловского района Курской области от 15.02.2021 года № IV-13/1 «О внесении изменений и дополнений в Решение Представительного Собрания «О бюджете муниципального района «Беловский район» Курской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы», Уставом муниципального района «Беловский район» Курской области, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 07.11.2018 № 850 «Об утверждении муниципальной программы Беловского района Курской области  «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение безопасности дорожного движения в Беловском районе Курской области» муниципальную программу «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение безопасности дорожного движения в Беловском районе Курской области»:

1.1.Приложение 4.3. муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение безопасности дорожного движения в Беловском районе Курской области» изложить в новой редакции.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации Беловского района Курской области - начальника управления - Б.И. Шевцова.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                       Н.В. Волобуев

Приложение № 4.3.

к муниципальной программе  Беловского района Курской области

«Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров

и повышение безопасности дорожного движения

 в Беловском районе Курской области»

СЕДЕНИЯ

об объектах, реализуемых  в рамках основного мероприятия 2.2. «Капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог местного значения Беловского  района» муниципальной программы Беловского района Курской области

«Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и повышение безопасности дорожного движения в Беловском районе Курской области»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Мощность объекта, км
	Период строительства
	Объем строительства, руб.

	областной бюджет
	районный бюджет
	средства юридических лиц

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07

	1
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Советская площадь сл. Белая Беловского района
	0,220
	2021 г.
	3 122 426,80
	96 571,00
	0,00

	2
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Октябрьская сл. Белая Беловского района
	0,890
	2021 г.
	4 736 936,30
	146 504,00
	0,00

	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07

	3
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул. Молодежная сл. Белая Беловского района
	0,560
	2021 г.
	2 733 957,30
	84 556,00
	0,00

	4
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения в Курской области, Беловском районе, с. Пены, ул. Осняги, ул. Поповка
	1,655
	2021 г
	4 769 790,00
	147 519,00
	1 000 000,00